
Trio No Tap 2025 6. Spieltag
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Gesamt
Platz Team Vorwoche   +/- bestes Spiel / Serie Pins Punkte Schnitt

1. Supersplit's 1. 0 724 / 1947 11.081 44 205,204

2. Kathrin's Bengel 3. ↑ 1 766 / 2110 11.147 32 206,426

3. Spare Trooper 2. ↓ -1 733 / 1936 10.656 32 197,333

4. Pinschubser 4. 0 621 / 1729 9.965 22 184,537

5. Murmeltiere 5. 0 682 / 1888 10.555 20 195,463

6. Russische Hortkinder 6. 0 627 / 1716 9.651 16 178,722

7. Pinpiraten 7. 0 599 / 1665 9.233 16 170,981

8. Trio 2+1 8. 0 640 / 1681 9.007 10 166,796

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden Ligaschnitt 188,183

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 279 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel Herren: 290 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

267 Peters, Dirk  -  Supersplit's 278 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

264 Mende, Sebastian  -  Murmeltiere 278 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper

Höchstes Spiel Damen: 226 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 277 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

220 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser 234 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

193 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 210 Köckert, Petra  -  Supersplit's

Beste Einzel-Serie Herren: 761 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel Herren: 787 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

666 Mende, Sebastian  -  Murmeltiere 742 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

660 Meusel, Mike  -  Pinschubser 741 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel

Beste Einzel-Serie Damen: 559 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser Damen: 636 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

546 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper 611 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

493 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 522 Pöche, Helga  -  Pinpiraten

Beste Serie Team: 1.980 Kathrin's Bengel Team: 2.110 Kathrin's Bengel

Bestes Spiel Team: 766 Kathrin's Bengel Team: 766 Kathrin's Bengel

10.09.2025
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Pinschubser Kathrin's Bengel
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Milbrecht, Frank 1069 0 Hirsch, Kathrin 1214 0

Jeschke, Werner 1070 158 196 113 467 155,67 Berlt, Oliver 1468 154 234 264 652 217,33

Meusel, Mike 1072 211 244 205 660 220,00 Kern, Andy 1378 164 180 223 567 189,00

Knittel, Torsten 1111 0 Löffler, Rene 1171 221 261 279 761 253,67

Meusel, Kerstin 1073 173 166 220 559 186,33 0 0

Blind - Pinschubser 9002 0 Blind - Kathrin's Bengel 9003 0

606 Gesamt Mannschaft 542 606 538 1.686 187,33 766 Gesamt Mannschaft 539 675 766 1.980 220,00

Punkte 2 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 0 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 2 Gesamtpunkte: 6

Supersplit's Spare Trooper
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Peters, Dirk 1047 188 190 267 645 215,00 Müller, Cathleen 1290 134 186 226 546 182,00

Sucker, Udo 1067 165 151 171 487 162,33 Kleine, Gerd 1014 176 210 169 555 185,00

Grundei, Peter 1065 185 181 220 586 195,33 Wieland, Fabian 1013 176 219 145 540 180,00

Köckert, Petra 1390 0 Heilmann, Steven 1258 0

0 0 Hanckowiak, Jens 1103 0

Blind - Supersplit's 9008 0 Blind - Spare Trooper 9005 0

658 Gesamt Mannschaft 538 522 658 1.718 190,89 615 Gesamt Mannschaft 486 615 540 1.641 182,33

Punkte 2 0 2 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 2 0 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 6 Gesamtpunkte: 2

Russische Hortkinder Murmeltiere
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Möbius, Rene 1511 188 150 253 591 197,00 Schnieber, Maik 1383 197 155 228 580 193,33

Thieme, Christoph 1512 0 Schier, Patrick 1473 252 235 155 642 214,00

Hesse, Oliver 1513 205 156 117 478 159,33 Piel, Andreas 1079 0

Bechmann, Andreas 1033 164 148 206 518 172,67 Mende, Sebastian 1570 233 264 169 666 222,00

Blind - Russische Hortkinder 9004 0 Blind - Murmeltiere 9001 0

576 Gesamt Mannschaft 557 454 576 1.587 176,33 682 Gesamt Mannschaft 682 654 552 1.888 209,78

Punkte 0 0 2 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 0 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 2 Gesamtpunkte: 6

Trio 2+1 Pinpiraten
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Simon, Frank-Peter 1049 135 100 132 367 122,33 Pöche, Helga 1043 111 189 193 493 164,33

Simon, Christine 1050 179 148 162 489 163,00 Boden, Johannes 1044 148 155 187 490 163,33

Dobersch, Andre 1487 200 208 204 612 204,00 Vierke, Lard 1048 191 195 199 585 195,00

Mattha, Kersten 1179 0 Tübke, Sylvio 1046 0

Blind - Trio 2+1 9006 0 Blind - Pinpiraten 9007 0

514 Gesamt Mannschaft 514 456 498 1.468 163,11 579 Gesamt Mannschaft 450 539 579 1.568 174,22

Punkte 2 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 0 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 2 Gesamtpunkte: 6



0

Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 787 290 3.612 15 240,80 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 636 234 3.453 18 191,83

2. Mattha, Kersten Trio 2+1 660 229 660 3 220,00 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 611 277 3.348 18 186,00

3. Peters, Dirk Supersplit's 703 277 3.914 18 217,44 3. Köckert, Petra Supersplit's 514 210 514 3 171,33

4. Wieland, Fabian Spare Trooper 724 278 3.788 18 210,44 4. Pöche, Helga Pinpiraten 522 194 2.835 18 157,50

5. Kern, Andy Kathrin's Bengel 741 277 3.751 18 208,39 5. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 452 165 452 3 150,67

6. Grundei, Peter Supersplit's 730 256 3.687 18 204,83 6. Simon, Christine Trio 2+1 489 182 2.193 15 146,20

7. Schnieber, Maik Murmeltiere 641 237 1.221 6 203,50 7. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

8. Meusel, Mike Pinschubser 660 244 3.658 18 203,22 8. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

9. Dobersch, Andre Trio 2+1 701 278 3.645 18 202,50 9. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

10. Kleine, Gerd Spare Trooper 742 278 2.982 15 198,80 10. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

11. Sucker, Udo Supersplit's 667 278 2.966 15 197,73 11. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

12. Mende, Sebastian Murmeltiere 666 264 3.515 18 195,28 12. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

13. Möbius, Rene Russische Hortkinder 692 253 3.515 18 195,28 13. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

14. Piel, Andreas Murmeltiere 640 244 2.924 15 194,93 14. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

15. Schier, Patrick Murmeltiere 642 252 2.895 15 193,00 15. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

16. Bechmann, Andreas Russische Hortkinder 628 274 1.146 6 191,00 16. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

17. Vierke, Lard Pinpiraten 609 266 3.389 18 188,28 17. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

18. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 652 264 3.332 18 185,11 18. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

19. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 538 240 538 3 179,33 19. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

20. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 622 228 3.127 18 173,72 20. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

21. Tübke, Sylvio Pinpiraten 509 175 509 3 169,67 21. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

22. Boden, Johannes Pinpiraten 590 219 2.500 15 166,67 22. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

23. Jeschke, Werner Pinschubser 510 201 1.917 12 159,75 23. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

24. Milbrecht, Frank Pinschubser 473 164 937 6 156,17 24. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

25. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 535 212 1.863 12 155,25 25. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

26. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 492 187 2.509 18 139,39 26. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

65. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00 Ligaschnitt: 81.295 432 188,18

Schnittliste 6. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 6. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 279 761 3 253,67 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 220 559 3 186,33

2. Mende, Sebastian Murmeltiere 264 666 3 222,00 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 226 546 3 182,00

3. Meusel, Mike Pinschubser 244 660 3 220,00 3. Pöche, Helga Pinpiraten 193 493 3 164,33

4. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 264 652 3 217,33 4. Simon, Christine Trio 2+1 179 489 3 163,00

5. Peters, Dirk Supersplit's 267 645 3 215,00 5. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

6. Schier, Patrick Murmeltiere 252 642 3 214,00 6. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

7. Dobersch, Andre Trio 2+1 208 612 3 204,00 7. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

8. Möbius, Rene Russische Hortkinder 253 591 3 197,00 8. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

9. Grundei, Peter Supersplit's 220 586 3 195,33 9. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

10. Vierke, Lard Pinpiraten 199 585 3 195,00 10. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

11. Schnieber, Maik Murmeltiere 228 580 3 193,33 11. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

12. Kern, Andy Kathrin's Bengel 223 567 3 189,00 12. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

13. Kleine, Gerd Spare Trooper 210 555 3 185,00 13. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

14. Wieland, Fabian Spare Trooper 219 540 3 180,00 14. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

15. Bechmann, Andreas Russische Hortkinder 206 518 3 172,67 15. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

16. Boden, Johannes Pinpiraten 187 490 3 163,33 16. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

17. Sucker, Udo Supersplit's 171 487 3 162,33 17. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

18. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 205 478 3 159,33 18. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

19. Jeschke, Werner Pinschubser 196 467 3 155,67 19. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

20. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 135 367 3 122,33 20. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

60. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00 Spieltagsschnitt: 13.536 72 188,00


